



UOHSX00E94HQ

Spisová značka: ÚOHS-V0201/2020/IN

Vyřizuje:

Číslo jednací: ÚOHS-41008/2020/130/JDa

Brno 22.12.2020

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 8. 12. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), ze dne 3. 12. 2020 (dále jen „**žádost**“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. podnětu třetí osoby, kterým byla napadena zákonnost zadávacího řízení k veřejné zakázce „Lesnické činnosti s prodejem dříví 2021+“,
2. oznámení o výsledku šetření podnětu ve věci výše uvedeného podnětu včetně odůvodnění,
3. shrnutí právních závěrů k podnětu P0475/2020 (dále jen „**požadovaná informace**“).

V bodě 2. a 3. žádosti Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ částečně poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že Vám v příloze tohoto přípisu zasílá oznámení o výsledku šetření podnětu a shrnutí právních závěrů k podnětu P0475/2020.

K bodu 1. Vaší žádosti Úřad sděluje, že požadovaný podnět třetí osoby neposkytuje, rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem

ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu